
Universidad Nacional de Córdoba
2018 - Centenario de la Reforma

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:3344/2017

 
VISTO las presentes actuaciones en las que se solicita aprobación de la Licitación Privada Nº
31/17, convocada para “ADQUISICIÓN DE SERVIDORES EN EL MARCO DEL PROYECTO
GESTIÓN DOCUMENTAL ELECTRÓNICA (GDE)”, según Dictamen de la Comisión Técnica
obrante a fs. 473/475, la que se llevó a cabo de acuerdo a lo establecido por los Decretos
1023/2001, Decreto 1030/16, la Ordenanza HCS 05/2013 y la Resolución Nº HCS 712/16 y RR
1218/16; teniendo en cuenta lo informado por la Secretaría de Gestión Institucional a fs. 500,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

            ARTÍCULO 1º.- Aprobar la Licitación Privada Nº 31/17 de que se trata, llevada a cabo para los
fines indicados precedentemente, y adjudicar la misma a la firma INGENIERÍA POSITIVA S.A. (CUIT
30-71405454-2), invirtiendo en ello hasta la suma total de $ 2.298.549,24 (Pesos dos millones doscientos
noventa y ocho mil quinientos cuarenta y nueve con 24/100), erogación que será imputada en la partida:
Fuente 16, Progr. 80, Subprogr. 03, Proy. 01, Actividad 00, F.U. 2017, Dep. 46, Inciso 4, Part. Princ.3, Part.
Parcial 6, Obra 02.

El precio unitario cotizado es de pesos doscientos cincuenta y cinco mil trescientos noventa y cuatro con
treinta y seis centavos ($ 255.394,36) según fojas 243/244.

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Prosecretaría de Informática y a
la Secretaría de Gestión Institucional.




	numero_documento: RR-2018-41-E-UNC-VRE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 15 de Febrero de 2018
		2018-02-14T10:50:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-02-15T12:41:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Vicerrectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-02-15T12:41:28-0300
	GDE UNC




